
• 

Na osnovu clana 32. stav (1) Zakona o javnim nabavkama Bosnc i Hcrccgovinc ("Sluzbeni 
glasnik BiH" broj 39/14), a nakon prnvedenog otvorenog postupka (hroj obavjestenja o 
nahavci na Portalu javnih nabavki 101-1-1-21-3-8/20 od 17. 09. 2020. godine i !spravkc 
obavjestenja o 11abavci broj 101-1-1-21-8-9/20 od 22. 09. 2020. godine, sa7.etaka 
obavjdtcnja o nal>avci ohjavljenim u Slu:Zbenom glasniku Bill broj 59/20 od 25. 09. 2020. 
godine, te Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudaca broj 01-3-4227-R-IP-13-18/20 od 03. 
11. 2020. go<line, ~akljucen jc: 

OKVIRNI SPORAZUM 
NABAVKAI ISPORUKA ELEKTRICNE ENERGIJE 

ZA OBJEKTE EKONOMSKOG FAKULTETA 

1. Bosna i Hercegovina. Ekonomski fakultet u Sarajevu, Trg oslobodenja - Alija 
lzetbegovit br. 1, kojeg zastupa dekanesa prof. dr. Jasmina Selimovic (u daljem 
tekstu: Ugovorni organ) 

1 

2. JP HEl..EKTROPR.lVREIJA BiH~ d.d. Sarajevo, iz Sarajeva, ul. Vilsonovo setaliste 
br. 15, koga zastupa generalni direktor Admir Andelija i lzvrsni direktor za 
snabdijevanje i trgovinu Zlatan Planiucic (u daljem tek.-.tu: Ponudac ). 

I PREDMET OKVIRNOG SPORAZUMA 

Clan 1. 

(1) Predmet ovog Okvirnog sporazuma je nabavka i isporuka elektrii'.ne energije ;i;a 
potrehc Ekonomskog fakulteta u Sarajevu, a prema vazecem cjenovniku koji je 
sastav11i dio Okvirnog sporazuma. 

(2) Ovim Ol<virnim sporazumom, uguvorne strane su saglasne dace u toku ugovornog 
perioda, zavisno od interesa ugovornih strana, zakljuciti pojedinaeni Ugovor o 
nabavci i isporuci clcktrilne energije za potrebe Ekonomskog fakultcta u Sarajcvu, 
a za koje je proveden otvorcni postupak. 

(3) Ugovorni organ za<lrfava pravo djelimienc iii po\pune realizacije predmetne 
nabavkc. 

Clan 2. 

Ugovorni organ narucuje prcdmctn1i robu iz cl. 1. i 4. ovog Okvirnog spora:i:uma, a 
ronudac se obavezuje na isporuku elektricne l!ncrgije za polrcbe Ekonomskog fakulteta 
u Sarajevo, a na osnovu provc<lenog postupka javne nabavke putem otvorc11og postupka 
i O<lluke Ugovornog organa o izboru najpovoljnijcg ponu<lai'.a. 

1I17 



Clan 3. 

Ugovorni organ i isporuCilac elektricne energije su saglasni da Okvirni sporazum 
realizuju prema vec definisanim uslovima u Obavjestenju o javnoj nabavci putem 
otvorenog postupka {u daljem tekstu: Obavjestenje) i prema tenderskoj dokumentaciji (u 
daliem tekstu: Tenderska dokumentacija) i to: 

(1) Ugovorni organ prema zahtjevima u Obavjestenju i Tenderskoj dokumentaciji 
(2) Dobavljac, prema dostavljenoj ponudi i dokumcntaciji sa preciziranim ponudcnim 

uslovima u prijavi na otvoreni postupak. 

II UGOVORNA CIJENA I NACIN PLACANJA 

Clan4. 

Ugovorne stranc su se sporazumjele da nabavka i ispornka elektricne energije iz clana 1. 
ovog Okvirnog sporazuma obuhvata: 

1. ZGRADA U UL TRG OSLOBOOENJA - ALIJA IZETBEGOVIC BR. 1, SARAJEVO 

. R.br ' Opfs Jedinicam Koli~ina Jedlnitna 
Podacl o mfemt>m mfesw: jere . ' cljena -
Mjerno mjest-0: 38586 . bez 

. ~lfra potrosaea: 40401M118034 POV-a 
l(.ategorija: Ostala P9trclnja na niskom naponu (KM) 
Tarlfna gruoa: M-5 ,, 

' ---- ~--· 

I. ELEICTRltNA ENERGIJA 

l Obratunata energija "Visoka tarifa" (VT) kWh 18.000 0,1456 

2 Obrafonata energija "Niska tarifa" (NT) kWh 0 0,00 

3 Mjerno mjesto kom l 0,00 

II. MREWINA 

4 Obratunata energija - mrefarina {VT) kWh 18.000 0,0713 

5 Obra~unab energija • mreiarina (NT) kWh 0 0,00 

6 Mjerno mjesto -mreiarina kom 1 62/10 

7 Obnovljivi i2vori energiJe kWh lS.000 0,004727 



1.1. ZGRADA U UL TRG OSLOBOOENJA • AUJA IZETBEGOVIC BR. 1, SARAJEVO 

R.tir Qpi~ Jedinicamj KoliCina '· Jediniliia 
Podaci o mjernom mjestu: ere cifena 

· Mjerno mjesto: 40933 - bet ·: 

Sifra pot~~: 40401M117669 
··: 

POV-a • '• . 
Kategorija: Ostala potrolnja na niskom naponu (KM) ,. 
Tarlfna grupa; M-5 

I. ELEKTRICNA ENERGIJA 

1 Obra!unata energiJa "Vlsoka tarifa" (VT) kWh 55.000 0,1456 

2 Obrai!unata energija "Niska tarifa" (NT) kWh 0 0,00 

3 Mjeroo mjesto kom 1 o.oo 

II. MRUARINA 

4 Obra~unata energi)a - mre!arina (VT) kWh SS.000 0,0713 

5 Obra~unata energl)a • mrefarlna (NT) kWh 0 0,00 

6 Mjemo mjesto • mrefarina kom l 62,40 

7 Obnovl)ivi itvorl energije kWh 55.000 0,004727 



1.2. ZGRADA U UL TRG OSLOBOOENJA • ALIJA IZETBEGOVIC BR. 1, SARAJEVO 

R.br OpiS" Jedinica KoJiclna Jedini~n~~ 
Podacl o mjernom mjestu: mfere cijena 

-... 

Mjerno mjesto: 439 ,.,, bez 
~ ~ifra potro5aea: 4o4o1M47094 POV-a 

Kategorija: Ostala potro~Ja na niskom naponu (KM) 

Tarifna grupa: M-1 

I. ELEKTRICNA ENERGUA 

1 Obralunata enetgija "Vlsoka ta1ifa" {\'T) kWh 53.000 0,1736 

2 Obralunata energija "Niska tatifa" (NT) kWh 38.000 0.1175 

3 Obracunata snaga kW 400 0,00 

4 Mjerno mjesto kom 1 0,00 

II. MRE1ARINA 

5 Obralunata energija - mreiarina (VT) kWh 53.000 0,0689 

6 Obralunata energija - mrefarina (MT) kWh 38000 0,0345 

7 Obracunata snaga • mre!arina lc.W 400 6,52 

8 Prekomjerna reaktivna energija kVArt 0 0,0322 

9 Mjerno mjesto kom 1 99,60 

10 Obnovljivi izvori energije kWh 91.000 0,004727 



1.3. ZGRADA U UL TRG OSLOBODENJA • ALUA IZETBEGOVIC BR. 1, SARAJEVO 

·1tbr Qpis Jedinlca Kolicina Jedir\lena 
cljena 

. 
Pedaci o mjemom mjestu: m]ere 
Mjemo mjesto: 54533 bez . 

Sitra potlclaca: 40401Ml18059 PDV~a " Kategorija: Ostala potto~nja na niskom naponu (KM) ; --
'" Tarifna grupa: M·l • ; .,J 

I. €L£KTR1CNA ENERGIJA 

1 Obrafonata energlja "Visoka tarifa" (VT) kWh 230.000 0,1736 

2 Obralunata energija "Niska tarifa• (NT) kWh 150000 0,1175 

3 Obra~unata snaga kW 1.300 0,00 

4 Mjerno m)esto kom l o.oo 

II. MRE~RINA 

s Obracunata energija • mreiarina (VT) kWh 230.000 0,0689 

6 Obralunata energlja - mrefarina (MTI kWh 150.000 0,0345 

7 Obralunata snaga - mrefarina kW 1.300 6,52 

8 Prekom)erna reaktivna energija kVArt 0 0,0322 

9 Mjerno mjesto kQm l 99,60 

10 Obnovljivi iivori energije kWh 380.000 0,004727 



1.4. ZGRADA U UL. TRG OSLOBOOENJA • ALUA IZETBEGOVIC BR. 1, SARAJEVO 

ftbr Op is Jedinica KQlicin~ 1ediniena 
Podaci o (Tljernom mjestu: . mjere cijena 
Mjerno mjesto: 54125 bez 
Sifra pouo~ata : 40401M23886 POV-a • 
Kategorij~: Ostala potrofoja na niskom naponu ,, {KM) 
Tarifna grUpa: M-5 

I. El£KTRICNA ENERGIJA 

1 Obratunata energija 'Visoka tarifa" (VT) kWh 20.000 0,1456 

2 Obra~unata energi)a "Niska tarifa" (NT) kWh 0 0,00 

3 Mjemo mjesto kom l 0.00 

II. MRE2ARINA 

4 Obracunata energiJa • mre~arina (VT) kWh 20.000 0,0713 

5 Obra~unata energija • mrezarina {NT) kWh 0 0,00 

6 Mjemo mjesto - mrfarina kom 1 62,40 

7 Obno111)tv1 tivorl energlje t:\Nh 20.000 0,004727 



1.5. ZGRADA U UL. SKENDERIJA BR. 35, SARAJEVO 

!Ur Opis Jedinic;i l<Olltina JeClinitOJl · 
Podac1 o mjernom m(estu; mjere - - cliena 
Mjerno mjesto: 14858 bez 
Sitra potrosa~: 40402Ml4338 i>ov,a, 1 
Kategorlja: Ostala potro5nja na niskom naponu I>'" (~M) -
Tarifna.grupa: M-2 -- - . ~ ·- - ' 

f. ELEKTR1CNA ENERGIJA 

1 Obrai!unata energija "'Visok~ t3rifa" (VT) kWh 1.SOO 0.1736 

2 Obrafonata energija "Niska tarifa" (NT) kWh 700 0,1175 

3 Mjerno mjesto kom 1 0.00 

II. MRillRfNA 

4 Obracunata energija - mrezarina (VT) kWh 1.500 0,0891 

5 Obracunata energija- mrefarina (NT) kWh 700 0,0445 

6 Mjerno mjesto • mrtarina kom 1 62,40 

7 Obnovljivi izvori energije kWh 2.200 0,004727 



1.6. ZGRADA U UL. SKENDERUA BR. 3S, SARAJEVO 

R.br 
. 

Opis- Jedinica Kolicina JediniCna 
Pedaci o mjernom mjestu: mjere cifena 

~ 
Mjerno mjesto: 14870 ber 

' Sifra potrosaca: 404Q2Ml4350 POV-a ' 
Kategorija: Ostala potrclnja na nisl<om naponu ..• (KM) ·. 
Tarifna grupa: M-2 

I. Et.EKTRIOlA ENERGIJA 

1 Obra~unata enetglja "Visoka tarifa" (VT) kWh 7.000 0,1736 

2 Ob<aeunata enersiia "Niska tarifa" (NT) kWh 4.500 0,1175 

3 Mjerno mjesto kom l 0,00 

IL MR£1ARINA 

4 Db<acunata energlja · mrefarina (VT) kWh 7.0CX> 0,0891 

5 Obratunata energ!ja · mrefarina (Nl) kWh 4.500 0,0445 

6 Mjerno mjesto • mrfarina kom 1 62,40 

7 Obnovljivl izvori energije kWh 11.500 0,004727 



1.7. ZGRADA U UL SKENDERIJA BR. 35, SARAJEVO 

R.br Opis Jedinica Kolicina Jedin~. 

''· Pqdaci o mjemom mJestu: mjere cijena 
Mjerno mjesto: 14864 ber "'· 
~ifra porrofafa: 40402Ml4344 " POV-a 
Kategorija: Ostala potrd!:nja rla nisl<Qm naponu (KM) · 
Tarifna grupa: M-2 . . . 

I. ELEKTRIOJA ENERGIJA 

1 Obrafonata energlja ·v1soka tarifa" (VT) kWh soo 0.1736 

2 ObtaZunata energlja "Nish tarifa" (NT) kWh 250 0,1175 

3 Mjerno mjesto kom l 0,00 

II. MRdARINA 

4 ObraZunata energija "Vlsoka tarifa" (VT) kWh 500 0,0891 

5 
Obra~unata energlja "Nish tarifa" (NT) kWh 250 0,0445 

6 Mjerno mjesto • mtiarina kom 1 62,40 

7 Obnovljivi izvori energije kWh 750 0,004727 



1.8. ZGRADA U UL SKENDERUA BR. 70, SARAJEVO 

R.br Opis . Jedlh:iea Kollfina Je.diniCna 
P-0daci o mjernom mfestu; mjere cijena 
Mjerno mjesto: 2327481 bez 
~ifra potrosaca: 40402Ml48554 POV-a . 

i(ategorija: Ostala potro~nja na niskom naponu ,,, !.KM) . . ' Tarlfna grupa: M·l "" . 
I. ELEKTRICNA ENERGIJA 

1 Obrafonata energija "Vlsoka tarifa" (VT) kWh 13.000 0.1736 

2 Obrafunata energija "Niska tarifa" (NT) kWh 6.500 0,1175 

3 Obra~unata snaga kW 1.500 0,00 

4 Mjemo mjesto kom 1 0,00 

II. MRE2ARINA 

s Obrafunata energija • mreiarina (Vf) kWh 13.000 0,0689 

6 Obraiunata energija · mrefarina (Mn kWh 6.500 0,0345 

7 Obrafonata snaga · mre!arina kW 1.500 6,52 

8 Prekomjerna real:tivna energija kVArt 12.SOO 0,0322 

9 Mjerno mjesro kom 1 99,60 

10 Obnovljivl lzvorl energlje kWh 19.500 0,004727 



19. ZGRADA U UL HAMDIJE KRESEVUAKOVICA BR. 40/111, SARAJEVO 

R.br b pis Jedinica KoliClna Jealnicna 
Podaci o mjernomm jestu: mj ere cijena· 
Mjerno mjesto: 28122 bet 
~lfra potr~aea: 40402.07244~ ' POV-a 

Kategorija: Oomacinstva (KM) 
Tarlfna aruM: 0' 2 . - -

I. ELEKTRIC'.NA ENERGUA 

1 Obra~unata energl)a "Visoka tarifa• (VT) kWh 1.200 0.0829 

2 Obracunata energija "Niska tarifa• (NT) kWh 1.400 0,041S 

3 Mjemo mjesto kom 1 73,2 

11. M R&ARINA 

4 Obratunata energija - mre!arina (VT) kWh 1.200 0,0853 

5 Obratunata enerp,ija - mrefarina (NT) kWh 1.400 0,0426 

6 Mjetno mjesro - mrefarina kom 1 42,00 

7 Obnovljivi izvori energije kWh 2.600 0.004727 

Clan 5. 

(1) Ako Ponudac prekrsi iii ne izvrsi odredbe ugovora, Ugovomi organ ce izvrsiti raskid 
Ugovora. 

Clan 6. 

(1) Ponudat se obavezuje da ce nabaviti i isporuciti elektricnu energiju u skladu sa 
predvidenom dinamikom, prema vaiecim propisima i u ugovorenom roku. 

(2) Ponuitac se obavezuje na nepromjenljivost ponudenih cijena snabdijevanja 
elektricnom encrgijom u toku izvrsenja ugovora, dok se cijena distribucije 
elektricne energije za korisnike distributivnog sistema Snabdjevaca i naknada za 
poticanje proizvodnje elektricne energije iz obnovljivih izvora mogu mijenjati, samo 
u slueaju i u svemu prema izmjeni propisa kojim su regulisane iste. Snabdjevac 
obavje~tava Kupca u pisanoj formi o nasralim promjenama u obracunu ovih 
kategorija, tc sc nave cijene za korisnike distributivnog sistema Snabdjevaea i/ili 
naknada za poticanje proizvodnje elektritne energije iz obnovljivih izvora pocinju 
primjenjivati od dana stupanja na snagu istih. 

(3) Plaeanje ce se izvrsiti po stvarno nabavljenim i isporucenim ko!il::inama, a prema 
jedinicnim cijenama navedenim u ~lanu 4. i ponudi Ponudaea br. 03-4-41-
47606/2020 od dana 20. 10. 2020. godine. 



(4) Ugovorni organ i Ponudac su saglasni da se plaeanje izvrsi po ispostavljenoj fakturi 
nakon oCitanja stanj;:i brojila elektricne energije navedenih u clanu 4. ovog 
sporazu ma i Aneksa 1., koji je prilog ovog spor<rtuma. 

Ill ROK I MJESTO ISPORUKE ELEKTRICNE ENERGIJE 

Clan 7. 

(1) l'onudac se obavezuje <la (:e u skladu sa ~lanom 1. i 4. ovog Okvirnog sporazuma 
izvrsiti nabavku i isporul<e elektricne energije za potrebe Ekonomskog fakulteta u 
Sarajevu, l.l skladu sa porrchama. 

(2) Ugovorni organ se obavezuje na izdavanje pismene narudzbenice u roku do 24 sata 
od momenta potpisivanja ugovora. 

Clan 8. 

Mjesta isporuke elektricne energijc su dctaljno navcdcna u Aneksu 1.. 

Clan 9. 

(1) Ponudac se obavezuje nabaviti i isporuciti e!ektricnu energiju Ugovornom organu, 
propisanog kv::tliteta. u lrazcnim kolicinama i konlinuriano bc7. prckida. 

(2) Dohavljac se obavezuje zapoceti zapoeeti isporuku elektricne energije, od momenta 
prijema pisane naructzbcnicc od stranc Ugovornog organ.i iii od datuma 
na,,naccnog l<ao datum pocetka primjene. 

(3) Ponudac je upoznat sa uslovima po ovom Okvirnom sporazumu prihvafa nabavku i 
isporuku eleklri~ne iii cc sc primjcnjivali poglavlje VI. Op~cih uslova 1.a isporuku 
elektricne energije 

(4) Ponudac se obavezuje da eventualno nastalu stetu na opremi i objektu zbog 
neadekvatno isporucene elektricne energije nadoknaditi ugovornom organu i sve vratiti 
u prvobitno stanje. Poglavlje JL clan 6, tacka L z) Opstih uslova za isporuku elektricne 
energije (prava i obveze ODS-a, Opskrbljivaca, Krajnjeg kupca i Proizvodaca definisana je 
obaveza da je i opskrbljivac obavezan nadoknaditi stetu krajnjim kupcima nastalu zbog 
prekida u isporuci i uslijed isporuke nekvalitetne elektricne energije, koja se mofo 
pripisati u krivicu opskrbljivaeu, sukladno zakonu, ovim opcim uvjetima i ugovorom o 
opskrbi elektricnom energijom. 

(5) Ponudac sc ob;;ivczujc da je u cijenu ponude obavezan predvidjeti sve troskove 
vezane za iskljucenje s mre:Ze postojeceg ponudaea i ukljucenje na mre:Zu novog 
isporucioca bez prekida u snabdjevanju. 

Clan 10. 

(1) Ponudac sc obavc:wjc da ee Ugovornom organu izvrsiti nahavku i isporuku 
elektriene energije u skladu sa Okvirnim sporazumom, propisima i pravilima struke i 
cla nefo im;iti nl:c'dostataka i prnkida u isporuci, koji onemogufoju upotrebu iii 
umanjuju upotrebnu vrijednost opreme i da ee odmah postupiti po eventualnim 
primjedbama Ugovornog organa, u pogle<lu ne<lostataka na ime kvaliteta i 
kontinuilcta izvr~ene nabavke. 



(2) Ponudai'.: se obavezujc na cfikasno i?:vrscnjc prcdmctne nabavkc. tc da cc odmah 
postupiti po eventualnim primjedhama Ugovornog organa, u pogledu nedostataka 
na ime kvaliteta isporucene elektriene energije. 

(3) Ponudacje dufan <lase na poziv Ugovornog organa oda7.ovc u roku od 1 sat i otl<loni 
ncdostatke u dogovorenom roku. Rok u kojem se nedostatak mora otldoniti 
utvrduje se zapisnicki od strane Ponuclaca i Ugovornog organa. 

Clan 11. 

U slucaju eventualnog pro pus ta Ponudaca da postupa po Okvirnom sporazumu, Ugovorni 
organ utvrduje razumni rok od 24 (dvadesetieetiri) sata za ispravku eventualnih 
propusta. 

IV OBAVEZF: PONUDACA 

Clan 12. 

Ponudaeu se postavlja usJov da nema pravo da zaposljava, u svrhu izvrsenja ovog 
Okvirnog spora7.Uma, lizicka iii pravna lica koja su uccslvovala u pripremi tem.Jerske 
dokumentacije, iii su bila u svojstvu Clana iii strucnog lica koja je angafovala Kornisija za 
javnc nabavkc, nadlezna ,.;a dodjclu ovog Okvirnog sporazuma, najrnanje sest mjeseci po 
zakljucenju Okvirnog sporazuma. 

V OBAVEZE UGOVORNOG ORGANA 

Clan 13. 

(1) !Jgovorni organ se obavezuje dati Ponudaeu sva potrebna obja$njenja i uputstva 
koja ovaj zatrazi. u roku od 5 (pct) dana. 

(2) Ugovorni organ ce platiti fakture za isporucenu elektricnu energiju u roku od 15 
dana od dana nastanka obavczc iz clana 6. ovog Okvirnog sporazuma. 

VI KONTROLA KVALITETA I KVANTITETA lSPORUCENE ELEKTRICNE ENERGIJE 

Clan 14. 

(1) lsporuka elektricnc energijc ulVrdena ovim Ugovorom mora hiti kvalitetna i 
kontinuirana bez prekida u snabdjevanju u dogovorenoj jacini i kolicini isporucana. 

VII NEPREDVIDENE KOLICINE ELEKTRICNE ENERGIJE 

Clan 15. 

(1) Ponudai" moie isporuciti riepredvidene kolicine elektriene energije bez prethodne 
suglasnosti Ugovornog organa, ako zbog njihove hilnosti nije mogao pribaviti tu 
suglasnost. 



(2) Ncprcdvidene kolicine elektrii:ne energije u smislu prethodnog stavka ovog Clana 
smatraju se kolicine kojc su bili prijeko potrehne da hi se osigurala bezbjednost, 
kontinuiranost opskrhe iii sprijecio nastanak stete, a izazvani su iivanrednom 
potrofojom od strane Ugovornog organa. 

VIII TRAJANJE UGOVORA 

Clan 16. 

(1) Ovaj Okvirni sporazum se zakljucuje do konacnc rcali7.acije iii do istcl«l ugovornog 
perioda, a najkasnije do potpisivanja novog ugovora. 

(2) ll slucaju eventualnih primjedbi Ugovornog org;ma na kvalitet i kolicinu, Okvirni 
sporazum se moze polpuno rasl<inuti i prijc njcgovog istcka. uz prcthodno izmirenje 
svib ohaveza utvrdenih po osnovu ovog Okvirnog sporazuma. 

IX UGOVORNEKAZNEINAKNADASTETE 

Clan 17. 

(1) ll slueaju kasnjenja isporuke do kojeg je doslo krivicom odabranog dobavljaca, isti 
{;e platiti ugovornu ka%nu u iinosu od 1% naruccnih 149.976,lSKM (odnosno ukupne 
vrijednosti Okvirnog spor<rwma) za svaki dan kaSnjenja do urednog ispunjcnja, s 
tim da ukupan iznos ugovorenc kazne ne moze prijcci 10% od ukupno ugovorene 
vrijednosti 149 976.18 KM koji su predmet Okvirnog sporazuma. 

(2) Odabrani Oobavljac je du;fan platiti ugovorcnu kaznu u roku od 7 (scd<irn) dana od 
dana prijcma zahtjeva za placanje od ugovornog organa, u proti\rt1om ugovorni 
organ ce umanjiti fakturu za navedeni iznos. 

(3) Ugovorni organ ncce naplatiti ugovorenu kaznu ukotiko je do kasnjcnja doslo usljed 
vise sile. Pod vi5om silom se podrazumjeva slucaj kada ispunjenje obaveze postane 
nemoguce zbog vanrednih vanjskih dogadaja na koje Dobavljac nije mogao uticati 
niti ih predvidjeti. 

( 4) llkoliko Ponudac na bi lo koji nacin ne uredno ispunjava preuzete ugovorne obaveze, 
a narocito u pogledu l<valitcta, kvantiteta i kontinuiteta isporuke elektricne 
cncrgijc. te u slutaju da Ponudac uopste ne pristupi realizaciji ovog Okvirnog 
sporazuma, Ugovorni organ ce raskinuti Okvirni sporazum i poduzeti pravneradnje 
u skladu sa zal<onom, sa pravom naknade troskova moguceg nastanl<a stete 
zbog neispunjenja Ugovorne obaveze. 

X ZAVRSNE ODREOBE 

Clan lS. 

Eventualno nastale sporove pri realizaciji ovog Okvirnog spotazuma, ugovorne strane ce 
rjesavati mirnim putem, u protivnom, ugovara se nadlefoost Suda Bosne i Hercegovine u 
Sarajevu. 



Clan 19. 

Svaka od ugovornih strana mofa otkazati ovaj Okvirni sporazum pismenim putem uz otkazni 
rok od 30 (trideset) dana iz svih razloga propisanih Zakonom o obligacionim odnosima. 

Clan 20. 

Za sve sto nije regulisano ovim Okvirnim sporazumom, primjenjivat ce se odredbe Zakona o 
obligacionim odnosima. 

Clan 21. 

Ovaj Okvirni sporazum stupa na snagu i pocinje se primjenjivati danom potpisivanja obje 
ugovorne strane. 

Clan 22. 

Ovaj Okvirni sporazum je sacinjen u 6 (sest) istovjetnih primjeraka, od cega svaka 
ugovorna strana :.:adr~va po 3 (tri) primjerka. 

JP .,ELEKTROPRIVREDA BiH 
D.D. SARAJEVO 

GENERALNI DIREKTOR 

;~ 
I' RSNI IREKTOR ZA ) 

<... - ~an Pl~ncilT:7 ,-# 

--Y----e2t'.a2",.... ~ rtv c:..:::. 
Broj: 0/-0<1-{!:>t;;orn /Jc.,,16 Broj: 01·3-4227-R-IP-13-20/20 

Datum, 23. 11. 2020. god. 



'·• ~ ' • /"• (. -t .o i'} • 0 f\ I' ' • ._I .. :•' '' ',' '.~~:- 1·~·.;.i·~·fl • !,;~ t. l ~i •'• f·,_,!)~.1 :.jJ , 
... ,•;~ ·~11;·· .:. ' : .. ;!; ;·: :.:;i i '•' ·:-r ,,. .. rl"t•"·:,1·: ·:;r.::: r.: r· c·r.: '"1 ·~ i"l :3: r:~ .. ·1· r.· 
' \:>: .• • · .•• ( ••.• . • . • .... \ ..... J.:'"' ''\• ' • !.• . .••... ...,;.)l' 1.•. ~ · l 1··t':.., 

F ~(( ; .\•f;.\·1 \·i { {)~·; t:1\~< :J l. ; · ~ ."'i r-. t 1 ~.::t. f~ >-ll,;Ev'~J 

Pr• . ~ ·• 

~ ~ ' I '.I'• -t t F t P'kT'·.,?-;(1\JRP- f>. ~.\H ;--:.1'. ~~ /'r-:l ~.::.. 
..J ~ - - .;"', • ~ • -·- . ~u ·-::..:..'--:-=-'-'--- '---- - -----

, 1 • a .. u • · ~·l;,- >t - lr't -j~>;(;!:>{ ..1..t-~C 

,,, t 1.1 -1J ~o lolv 

~tt;r Op is 
Podaci o 111jcruom mjestu: 
Mjcrno mje,to· 38586 

• $1fra po trosaca: 40401Ml18034 
Katc1:orlja : Osmla pon·ofoja na ulskom 

i "l'JlOnu 
-~ T~1 gr!!J>~: M·S __ ·-- -·- _ 

I. llLF.KfRIC:-IA ENF.RGIJA 

-· ---
II , I MREZARINA 

_,+_ 

Jcdinlca 
mjere 

\ 

MOl11 

Kolit lca l-Jcdin'iC.1a 
tljcna 
bez 

POV·a 
(KM) 

I 

I 

Ukupna 
ctjen:i 
bcz 

PDV-a 
(KM) 

_J_ __ 

o,oc 

o, oc o, 00 
- ·- ·'------ - - ---

.. ·-- r ·-··- ··-. .. ·--·· .. -- .. 
\l.'h 18 000 

~vi Of; ~ 0 v 

jG:Z. 1 4-o G~1 1-tO ! 

:.' .. ·: 
u h11r:-< Ariir.NA arz Pov-n . ,4. OS~ bS 

- - ·- -L..::. 

lit/ 41 , 



~,....,.~ ,.~ 

.~:~ - ·-

L 

~ 

•• - · - , •· • · .... ;-.. .·· ·•• ,.,.. ··· ·" .•••.·. ·.:~ ... ·, ·.··.::.~.:_ ·._:· _;.._··.F.·.';·,'.1'• ......... ·•· r>~L ··~ :·;.~1 ~~ ... :.;~~,.: r;· .: . tA. '. ~:~:.i.:· '; ~~ ;); ~ :.:·~·.~ ... '._·, .i.··.··· J:;; -.. · :.·\ _ 

:./p.:;; 
~·~;d,; ,· i n n; ~.;· !T1•> !lJ ??~~;::-: t!: 

rh:.pl;:~l! 

, ~(<~Fi;\:;-· g;.:':1.~~.:·~ :..::·~::> .... - ~---··-·---·-

:. i f:t?;r~·r·!~:{.·~ ·~ EN EH,; Hr'\ ___ J_ -

" ·' 

7 

·'' 

-- - . - -------
.. · .: " : ~ ·. 

·- ·'-

.. ·:•: .-. 

;edinit.:n;) 
t•i j·:!f\(£ 

Pl)\'-~: 

~)< l\·~) 

(' ., I ,,-. :~ ... /~ _,. •:i .-, _,.. 
!; , 'v' i,/ ·::'.•. \.:''.j • .. ..:. J1 ~ ') •;:: - --------·· . " 

r· r.uv:, v 

0100 

' c;. Ci·;) 
'-- '--· 

C .. r., . •._.: 

.... :• ' :,( ..... 
b..J...l~·-· - - .... 

. ! I 

55.000 0,2911{!:_-::l- ' .2..~'jiq~ 

UKUPNA CIJENA BEZ PDV~~ ~ AJ.. ~ 5"~.J..l ..::.g-=!J'--_____ _J 

•. 

I , 



fl. 

.'i 

6 
I 

I 

Opi.!i 
J>odaci o rnj<~r·r1<u11 rn;l:Stu; 
Mierno 1nj1•sio: 4 '.l'J 

1 Sirra potro.Saci: •HHOtJl1'f7094 

· Katcgori)a: Ostal;i J'Jotro.\uj~i na ni.slioH1 

- ---

··- -··· .. - - - ·- -

-· .. ----- -

r- ·-·- ·--~---· 

I MREZARINA 
' 

-·- ·- ·- - ---'---

-- .. - -- -----
1 Ohr.i,)( t:nJt~ ;.·n (.'r .~1 ; 1: · i 11r t:%JUtl.i (;'4'fj 

.. --· - -·- -· 

- 1--. 

I 

-· .. - - - -

.. ·- . - - -- .. 

.. - -·--· .. -· ·-· ... .. . . 

··---.-·. __ 

ied_inic:Ct~ -~Oi;~iu'J - J~dii-;-ifna-;--Uku;ma 
n11c·re I c1Jena <.:ijena 

be'4 bcz 
f'I}V-a PIJV-a 

l (KMJ fi\:•n 

----'--- --
. - · - ... -· ··-· ·- .. -·. ··-·. 

. ··- ·- ·- -· -·· 
f' A '-I -2. Ir Ci 1;, ,- ::t ,-
V ·1 "lv;o ' ........... - v 

. -. . I - ----- ~-· : --- -' . 
I 

3B.OOO . n rl A..., "'" I I. c.r- rv-. . v ., '( "f;) 'i-'i vo, vv 
----- - -, .. ! -- ~- · ·-- - . ·-· 

_k\_v _ _ _ ~oo _,_?i _0-0 O, _?0 __ _ 
korn ... L __ _ D,&o 0 0-0 

~ -.. - -.--'--__._I .. 

·-------, ~ 

53.ooo i'<0 o; g~ { 3 G'S~ '4o _______ \ -- . ~---·-l --

38000 io Obits- ~ - 31'1,0"0 
--r----- - 1. - - -, - - __ , 

r 400 ~ s-.z. 2 {; 
08 00 

.r~:031~ t ~~~- .. _ kV A.rt 0 



i~.~jj ..)~";;; 

' .. 

. , 

P•,li.~<:i :·, f•~?t'l'H'Jn;, n~~cs{~;: 
~\·!jc-:·i;!) ~~~J<·$~~1: :::1::;.:·!3 
.\;;);·;; ~~OU .. :•.'>\:t(J; 1 ri{l~ ! :\.l ! :t.:.:~:;;.~ 
~(:lt('go:·j;~i: :J.>~~d:~ p1,!;'{,~•=j~1 :::~ ii~~~:c:;: 
~:ijJV!::: 

• .. ·:.·1:··· :r: , ... 

-- -- ------

. --; 

~ : ' i 
-··---1 

----

c;_i :~1:.:~ 
h<~ .! 

PD\.'-;? 

230.000 01 ~'+3 G 
-···- ---- -

1.300 
0 ()-0 L. --··- ··-

r-·-- - -·-~-----,-

kW» I 230.000 
01 0~80 

l!~<~;pr!~~ 
-:: j (·;,~ ;: 

!;~·,: 

i(1A'h ISU.000 i 01 ~4S- . S-:ict~oo ·--·- -··- - --·-- -- . 

kW 1.JUO 
~-~?- __ .!? _:_41-b_L Oo 

k\:',!\rt 0 o 0~2.:t ol oo 
!_ __ ---- - -·· -

korn l 
9GJ Cv . <1<3, Go " +------ -· ~--- .. 

kW!! 380.000 \0 '004 {-.1 "1 1 11_~<0 AG 
-f-..L:.: --- ··--' . 

I 
uKuPNACIJEN~ BEz Pov-a , ·irn.c:i4 G gi;; 

' . -·~-



• 

-llS 1
1b ·:--cl~ooj · 00007. 

0-~'t':> ·:- Q,l1 'f9 - --;---
----i-------
Oo 10 00 10 

: 00 iJ-ci:.·:-~ :· -~} t. 0 'o / ooo·n; _____ , ----

00 10 

,..\ :··:., I/""}. -· 

------

;.:;,,.;:_ 
;.;:;!~' f ;:; 

!:; if';H:•;;'~ 

·------------
00 \l 

1- -

00 10 I 
-- -- --
.·-~ ·~ f... :: ~ .. ~ . 
. '· _,; i ~; . .,•; 

f V\'>') 
l'-/\(1;! 

!:;)q 

-- - - -

4.\\!T 

-, 
' 

-----

--- - - -

. ·-- ·---- -

- - - -· - -·-· 

trro)~S!tJ r.n P.fu~·oJ1od e1rzso :t?{!Juff:J1t:)i 

96Sf.Zl~t0f-O~ :U.)l?~n.twd l!Jj!~ 
~Z1i:>S :~;1i::. .. ::!1u '~u.:.~H-.' 

I . 

·~ 



. 

I 

' .. 

f{.hr Vpis 
;•,:<~.~( ~' •;;~t·i·no1;·, n;;:.: stu: 
:-.ilc·r1!~~ :H!l·.~:·!t: ~4B58 

!. 

S; :"r;·, ;'~~ ~r;:s:c.::·~1: ·t.JJ~·02 .1V!: "'·:.t~ ~ 
~~a!<,;~~~:·;,:~i: Os,~;c; rH)!f.'1•ii:1J~: :!<,: :'1~$~\i>i··· 
;~,~p::.1:11 

i':~.ri~·r.;~ .~.!~:!~~i.: f~~:;?. 

I. ~ ; -. ' . ' ··~··, ,. '; 

--· ---

-·- -----
H. MRelAilfNA 

--~-- ---- - - ----
5 

--- -·- - --

--- . 

:.·:jr.~~~ ... 
!;(' J. 

L'k~ip,: .. 
c!j•::n ;1 

b'··r. 
f'l)\/-~1 

(!(~? } 

'---· . -··· - -.... ·--- --·-·-· · 

J ·'.C·' 1:: :1 ~·1 .:. ·- )_ __ ······· 

·----

k\Vh 
1 son _,__o,_1 og~J ---:---- - -

l<\Vh 700 ___ , __ _ 
. 61. L-rC·· 
' ' .. -·------- - . -·· -;-· -······· 

k\\;h 

lGO, ltC 

-- . ----·---

/ ' l: 
.:,.,!. . : \.) 

·--- iiJ<L1:',\;:\ CiJ E~A BEZ 1-" DV-a 5'8 0 LS-
·------ -- l --·---- - ---

• 

23 / .:::1 



4 

i)o.:ii.h."I ;) ,·.1~c·1·c~(;iH l~;~~·:·a~t: 

~-t;~rr:~.: JH~t·5~:·•: ! :;.~7ll 
$i{r~~ ~;otru0::~1(;~: :}U4G2i'l]!·\:~Sti 

: 1~1-~regi)rii~~: <).s::t!a p1~t!·<>.~t;j~· ;~;.: s:is-~.~~m 
H!l_;i:·:n~ 

'!\·u·if~.~ .g.~·~~.l,_~1:. ~~·2·-· 

MRf.iARINA 

--;-- ---------- --- r 

! 

: ~.:c!; !l i (·11~~ 
r~j~·c~a 

t: e·1, 

l' (;'..:~a. 
(KM) 

ll~~!j;r:;; 

( ('t: !;·.; 
bcz 

PD',.'-;;: 

,, .. ~ . .- ~ . 
I ,L ' .• ) f J..';_.: 

·1 - • 

;, 
1.:;00 (J ·11 i-5' SJ.9 ::+5 

--· J - .. - --- - -- I -···-

.i 

KWh 7.000 v,vi:J~ G 1:;,1'io 
-- ---·- ··---"-- .---- -- ··-4 

I 
0, Ot.i4.S- ; ). oo, 2-S-

.. -r--- ~·----
kWh -i.500 

lll\IJPl\A CIJENA 8£Z POV-a 

• 

'.?.4 / ·~S 



R.!.. JJl;~ 

?t:id:ii:i o nlj~;·nnm H>Jr.stu: 
r.ijeroo n1jr-.>l _O : l ·ttl<i·l 
$if1u f>-0rro~l4: 4-C1Q.?;..I!4J.:M 

I l\atet-e<~rija: (ltSr.Jl~ fJtltroSnj;~ ~;;; Hi\kO!l! 
nilponu 

!~ r.~fna g~~~=-?-1-2 

e i.l:IO'RJ CNol. r.Nlil<G!)!• 

IJ. j 1--!RE:l:.~RJNA 
.1 - • -·-- --·--

.---
tbnovl11vi 1z\'ll~· 1 enl!r1i111• 

J1:-Ji~i!.'. . :{1;~j\t~ 
raj~1 ~ 

·.co 

kWh 250 

l .. \ ... .. · .... 500 

k \Vh 2:)0 

1 

! 

-- --Jttdh11r:-nc: 
~lit.'ll;\ 

bez 
.POV-;i 
(KM) 

0 f,..J. < /' 
: 1.!'?..~ 

. 0, 11"tS' 

o10D 

UkUµ!1.: 
<:ljt~l;J 

h t::: 
PD'>'·a 
(KM) 

f l: Y~··, 
::.> ""' • - ,_, 

d.~.1-;~--

Q, (10 
' . -·---·------

. ·--··--·-· ·-

01 0~ 1 4Lt s~ __ J__ - -

0,0445"" ~ ". ,_'\ '.) 

.;1,1.ro -- ,_ ______ G~J~'() __ 
kWh 750 

!IKIJf'l\A Cl) RNA flE7. PDV·s 9..)'i- 8-c - -- ...... .....:....l ____ _ 



1~.br O:.}\-:·i:-: 
' t::~) ii4lf• \} utje t'o· .. .:·!~\ :Y•:~~u1: 

i\lj·:~rt1n !l1jCStO: 2 32'.~ .!-U ~ 
Sur., J H.,l rt.>~ata: +1' \.U2~Jl4H~~ • ..; 
1{:.it cgn rij;1: Ost:;l~~ ;Hl!J':·:~!~j;; :~;,1 1;L~t<u·tu 

t \-\ \llHO; 
. - - .... 

<· 

3 
--- --------

., 
I\. MIUiZt\RINi\ -1 -------

- --- -

6 
·- ·- -· ........ -

---·-

- ·- . . . 
. - _ ..... 

'l 

10 

- -----

,. ·1Lt1l:.··~ 
~ ~~ Jt' l 'i.' 

~ -- - . 
iedinitn•'· 

cijena 
bez 

PD .. ~ .. ·:J 

(KM) 

i}hup1~-· 

rlicu:-• 
l~c:r 

vnv-;~ 

(l·:M; 

·-· - _ .. _ ....... ... ·- ·- -· 

. . --

... 
..-

•\'' 

•."' , ~,, _ .. 
. \..'1 r, -. ~· ':O 

( l {'· (" V·1 V ; 
.... -- ·- -

, ...... /'. 11..""'1 
~1 l./ ...... 
_, .:... ..... -

------~----
kV. h ~3 uoo 

kWh 6500 

---
:.5GO kW 

l --
~VA.rt ! 2 500 

kWh !9.500 

---
UF\ll'NA Ctj E:"A BE'l PO\ -a 

- - - -

" ... -.'"' .. : .. ~. .· ... ""'·: ... -~. ~ ..... 

,.. •". ,.-.. 
'-' l \,/ ·..._...,· 

I 
: ____ ___, 

i~.i-RG,00 -
L.t 02..,~~-



• 

01>;.' 
P:Hlar! '' n1jcr·nv1:t tn).:-si'u: 
~~~j:.:rno :njesto: 28 l22 
S!fr(1 porroSa~';: 40402D7Z4·~·<!6 

· f(~tcgot;ija; t)on1vCh!st"a 
: ·r~:~fu<!:_gru:1!~~ ~?:f 

I. EL!OKTfl.lC.\ii\ E~t"llGllA 

1----, - -· 

~:. _/ MREZA~l~A - - --

-- -

··---- -
6 

· ----. - -
1 

·-- -·· - ......... ---··- -

·-·--- .. -···-·--· 

kdinica 
mjere 

!\()Hc: n& Jcdi11 icna 
c:ijc na 

0(!Z 

PD V-a 

--'--(KM) ___ / __ 

Ukupu;; 
cjjc n :t 

b (:Z 

flD V-cl 
(KM) 

-- j 

-- - --- - ----- --·- -
tVh 1..!Un o, 02'.l..CJ c•A t.. l2 

J ..... f \ 

J.:Wh ; '~l!O 
' 0) ?_It~ s- c_:; "2! I\ 

- j-·---

---·~---- -~ - _,.. - .... -· -- ·--
1.200 

0, 0 !?S-3 
I - -· 

I 40~ ~.1 04 .1.G 

Lt2-, 00 4i, 0 0 - - --- -·- -·- ----- ···- -

27/4~ 



) 
I 

1\'•ll3'\Vf(1) r iSl'ORL'Ki\ ioLEKTR:C:'JE f.NER{dJE Z,\ OBJEKTE lNSTJTUClJA 130SNE ! 
llERCEGOVINE ti SAR.AjfVl l i'UZL! 

(Jl<tJl'NA CiJEN,~ 81.Z PUV-a (1+2+3+4+5+6+7+8) 

~. 

~\:;1·~.f.~·r. :'.:.-:. ··:~; ... ,· ;,./ ·~ .. 

f'J)\' 17% 

UKUPNA Cl/mm l'Ol'USJ;;_, /;IL,. m 7 4 'f0 10 
- - · - - ~-~~~r~-t:~P.t..:r;.,~;.s::.~·\ .. -~~~- -

,.,.,. -41·•-, """~ ~~ - "--.. 
.,,. -:- -.:·, 'O~ ~ \ ... -~"" •• 

Iv< t~·.- ''• .... ;;>! ' .\..· b ' 
~ ~ \C ~: .. :,~:':c-..<>:_.c;;."'-· ·-'"--...:::..---------

\ \ ~ ~ ~l. A!, F9J~·c;lt;i !'i'htpis ovh1S::.:n~· u•;o!J,~ p1;n l•Lf~, ,~.~ Napo111ena: \\'t"'.- , - «'fJ,1 

Ci Jene;> mor.i •:.1 bit: 12: ,•zt·r,:• 11 don~t~]::·:.~u [fJ<~:{:(::(•r:>.:;·: ':,,,: :1:, 1~·~:·0:,; ). /., "" ' ' ':.: 
St<:rvku u ~>n11udi n1ore1 S(· nJvesl; tiiena:'-~ 
/cd1rnc"11c rijene pnnud~ St' 1sk;izu11: hL'I. PllV-ii 1 sadrfr SV(· na!rnarle koie ugnv11rni 

ntg;rn treb;i pl:iuti dohavljr.cu !Jr,:1worni nrgan nt· s111:1e im,iti nik<ikve dodatn(· 
LroSkove os1n1 on1h kuii St1 nai.•t:d~'IH u ovo111 nbrc1:>cu. 

Ponud<Jc w duz:in ;::opu1'1ti fJhrd;;ac 'ii ci;,,,· '.: n<::~,.:d.: ;: ·;].::,..:,.; ,;: ,;,;:n~:: ! ! k1;;:.: ;1:• 
d;.ita u Anek.,-u 1. [en,Jerske Cokument:Hcije. 

U s!uc<ijL• d;1 ponuda( nt' il3v·~d(· ciii.ne za ;;·.;c .>:;.'vkc· " ijb,.::s::ci Z<! ci;~·n,, ,.,,,,1.•:'i~ . 
ponud;i fo hitr odbai.n1a kao Jteprihvatljiva. 

fJJ)nudai: it· upoZ11ar <Id J~ u ci1enu ponude obavc~an prccividjeti sv.:: 1rn~kove vezanc 
:~;1 prt'bi1c11·Jn1c (i~kliuc~nJL' SJ mrcfr oostojefrg snabdjev:tca clelktri(non : 
t:11crgi1om/uld111ct•nie na mrezu novog po11u1bt"<.!) ko11 nisu srec1ficirani 

lJ siut.iiu r:nlik,1l7.l11t'd111ec11111Cmh cij1.•na i •.'·:t;p;,:.:'.; :!,;;.,,,,<\, ;-.;:·:·)•;k,: c;, .> ~ ;'·'· '"''': _: 
sldadu >ajedini(n;n' (ijenJm.1. 

j(<dinitna CIJCrlil Stavkl• se rlt' Smdtrd r;i(t;;~o;:.;•;;>'! j<":?.<k::inl, Gd;1<':,o·;t:· •;[· ::.;;L :;, , ispravlJdti. 

~·iii,. cJ;! i.'-'<:!1t·:;'" :::•.c·•:i:<•" ''''·"·:.. ;<:,f •:t:Lc mjL'l'I:' po svim sh1vi«1ma. U slut<i;u ct<~ 
ponuclac' •zmje11i oprs, iii icdr1lit:11 mjt're pu !Jilo kojoj Stilvci ti Obrascu 7.:1 dj!'p;; 
fl•>nudc. ponud:1 Ct' hiti ntl!iai\•na J1;;0 11(•prihvarlit\•a. 

NcporpurH:' pooude i pontt<lc· kojc od:;tuµ,1/u od leiw1cke spec;fik<lc.ijc navedent u 
Obrast:u o;:;i dje1w po11ude (/l1wks 1) <iV1.> t l'oderske dokwnentac:ije te bit! 
ncprihv;1t!iivc 1 odh<1ce11l-. 
<:',, .. ',. :. ~ •. ,: ' • • ,.·,.' , .. "I . .; - .. ,,~, ·· " · · ., .. :;;;. ··':.~·~;.::q;;<o'f-:---? ····j-. 
, -..•Jl<C.J., ».,);t.l. lc•.,.-.<u.:, "'"r"·"'·I. i)".'~ >J.'<., , .. ,.. , fi·J;l.O!Jl,f,µ, l;i;,·.,,, ~'=' i.t;:•Zll:!: ·"'-
·;•;;;\! t1:.;.'(.V.:1:•:~i i~>~·b.-:-::~.;:'' .:z t~:i~~~:·:!·:.;f.:c :~:) J\ .. t;·;~;::l!~·(iCi/: :~~~~~' .-'~:'. '"·~:~~ .:~~. 

I" ,, """"'1··~ '.- "I , ' ' ·· .,. v~·t"\t! . . · ~· t~ 

\
i;:: ~ .. \+,~~·:.. ';;.• (I: 
i~O ~, ·> ~·~~'---1"." '· - <l - . \\~ :>- .,~~ 

:.: . r-. 



•}?i:<.:~ZA.t ~~/t f''{i.\i.ii.(~: 

:··.;/tH/~ ',:'i\ :~. r.;·.;·; • .;:·: j\ ~:~:\· ~·: E:\; i :~~{~; ~. -,~ .:.\ PC;j'flEBt 

£J<:i)Vt1i~~~{ tJR(,.-'.i!\ 
E'..<.: ·:::.::1~:~:·:; f2~\111:: .. ~l l~ ~:L'~!.'-.·· . .:~;, 

1'\"i:'HJD~C l_ap;~ati P.()'h~tkeJ 
~ ~~ZI ~: i ::i J Pd~~ :·c pr>l~ <!ti~~~·,; 

;:;:.:::: ! ni~;~cijS~\! :.1,·n: .. ~r~~~~~:~ 
zr::n!ji ;;j·.::-1.!i~t.1 ~~;-ivrt\.;•l'~~~ : 

- ;>_~:b~2t~~~;_ .. ·-
; ~.··oj iirn l'a(;.1u~: 

· f);.~ I~ if: pc~n1;.daC u . ..;isr.~t1~u 
. !'ll\' . ,: 

.. 3 5"4 ~ A.·1.)., Oo !>:? G~.S'O~. 
i)fT 

;;!..'\'Ii"'"'' 01' lL{) $" 1 E 4 ~j -· ------~ __ \ .. \..J"t__ ~! . .. '.-?:. __ ,.r'.J - --·· 

""l.11<.~>:~!\~:· ;).:}:'•U~h! Cn ... :tc!\:;j .. l ~ru;·:I r:~~:~i.iC1~~~·:~?, ~pj~,_.~~.1 _..;;; :'.~·!i pz>d(lCl Zt! ::.:;,;e l'.L.1~!0\:~ g:·t:µ•; 
"11·· 1A·,c··· l•·1q · 1•·1·1' ') ·•·11 1 · f.,, .. ,,.•,;. ··)n• l; (1, ·n .. , .. 111 ·1·1·~ ., Ofll.~\' 1""7;, ... ,.,~ ... !1'".,A .. ~t ~~.~(c.; Cl, \C • I hf.;. fl j IJ:,1 .di l.C,\i,~.~•.ic.t ::::.n .. ~l ;~.' (f,. j."J ll < l, .:1, . o;. i .d.,•·'<l :; .. 1.:.J~ :.. ... (;, 

j.:_~}i.' j~ r.:t~•(::.-i.~i;·ni:~. grlljl\' .:~Or:E~·:~t·~: ii.l)!:>l;~(: ~·~ ! pudatak d:-~ Jl' i'J j)>'fdS~~P . .>!\ik ~·~rlji~l: 
D ·~ri 1cl· .• ·~:; 'r'•'>(i:•1•·1·· ·!; .. ,,, , .•. •"~ ..:.-·.·· 1·!··1 t·•····1'>11·· ~1 1·l1'l' ... :'1··~·111· .• ,::. , 1· 1.:r.11·1.·i1· 1": ..... ::·.: .. ::··~ i·.--.. ,. · . 
. •' ..... i.,~., • ··.~~ • ... h,, .. ~ ... .;>.1 .... 1. ...... •Cl,, , (') ,' \., •' ~'·• u .. 1. • ,-,1~ .,, , :·J""-;ll'I." 0 .. 1., , .• , 

r c·~ ~·: ;, .. ,,! .. ·r· 

in1:.: i pr!:z'.n1~: 

: TC' I ef1)" 

~ti!_ [(SA: D ~A L-:l A ~~.!.t~ __ 

____ 1rtllt"1A __ <?._t> __ ~O.S.!--~.t:: .. 1~_ 

_(/3; / t-5t:: G } ':') 

93?.! ':(-'51\ -:--_3':t_? 

m. koJ.jaA°'~ (§-> ~f:ii 1-\. t)~ 

!ZJA'.IA PONUf>AC.4 



i 
I 
I • 
I 

I 
i 
! 

: I ~f, ·: • . . ~ .. ; .. ' .. 

1! rH1-.;!i;:)kU 1:1\ .. '!':' 
1
1d \,t1,··J:::· l·..:1:t! ~!.; f)f.!\:·t dttf! ! ~-"'~! ,t' tJb;~n·J1t.\!1il J!.I f'or~-.lft .~\·~ill 

'!.1h:•vk1, cl<P;t.ivlj.imo po1wrlu 1 •ZEl'.·l1u1cr11.i ~l11cdL'11;'. 
I kla(.ti ~d ~d~!r7.J:··11 I :~,. 1 

! \-'l, ;1.1 1 t-'1ttl•.'J \!<. diJ:\UflH:.Hlrtf'itt.', l)\'(~;n !Z.'.~!\'!;f! .. 
p:-1h\'Jtdu1n 11Jt:ne 1Jll1e{:ue. 1.Jt Jo-:t•, 111:1 iK·l riVtl! l"(:z1..1rv1 d1 ogranri'enjtt. 

> (Jvo1n ponudoni odgn;.J•·;,mn 1.a!itw1·1m;i i;: tnicler>:f<e dukument<icije z.1 11;ih~1~l;u 
i.(jf)Ol'uku eltktr11~nt• (~:1t1 rgi 1 1..', '.! 'idaau :'J u.sinrin1c.: ur-vi-dtnHn render.'lkon: 

dokunH:nrac1jon1. krH1·r1iun.1 1 urvrden1J1J roknv1:11.:, hcz i!\dkV1h re/'.t: r\'! di 

. r·-~·· n )NI' ')F. '<\''"""!'I' "'P )R'f' ,, I "I('(" ·c·~·. l.();:; _._.~ l I : U u . ,!,: • ·Ht n!, ~. \ l. : \.>. C. L !{ v E . ;:. ... ii! , I , ~-
P'i~;HG :J l::. _______________________ ______ _ 
(ob~\'l•Z~•o pupiiniri)t 

.. .. I · .. · · .. • · - ~ 1. ci ""If" ."i.. .. 1_,k; ! ~H1 .. : C'.JC.:.: 1:"~'' !)Co!~<.< c f~;t'l. 1'1N-«) I ~a l!'i';!IC•cn;!" !)0/)'1>(<~'"1 1::.t'0$1 .'.!::J;;L-.~1:~>\\[ ;,, 
~rc,, ;,;, ,vt"*·\J\l.ulfltul~tct.ti~·~evets:f.J!!;,fW> . .W.""",~$9) ,,- A 'ii 400 

[';)'.' (] n,;,·; i:<::n~: .. 2S4'35'.'1J !.;,\: ;', 'iil'.'!1;1.1 cl~~..}f.,,_;1~cCJ.rri,.i,.lr..tt'f.<ed.wrdeoekre11' 9S' 111 C<J 

Afdi~;~;~d~.::~i~jfJi~~~~~~:;~,J!d!J~ ( 1i;1J.h~n-. '"'" 
! : C'i:·,··"11· 11 ··::i7l1;,' · 1 (~; •. ., ... ,.,~~, ;., ,...,, r• :.:; 1· · •. U'l"l 'tJ,1 ·"'-·.- ,· ,·,;,,. '··'C.:. ··:~ , .. ;;,.,1 .. ·1· j):1111 •· lu ( c

1
, •)·'I.~..: \ •• • •• 1,., • I··-·• •\.('I I, •0' .•~•••\,.. "· _,,. I•·•\•• 

0 
••'' "° ..... ~. '\.H, (IJ ,_ (,,_, •IJ(;. • • .., , ... , ..... \' _. 1. •,,_ 

"•.'.· ,_ .• · ... ,o.-.·~-·,·111' .. 1·,,·.• )···'. ,.,,·,)11;1 i·.: !); ... , ... ·,···~ 7·.~ '"'i.!C''L' :'l'J·1;.~.-. - i>r.1
1 
.. (-1•·,c<,.·~ lj' .. , ..... 

1
,·[,'f':i:,.:. 

' • I -· ... - - , '•" (,,, ·'" ,.,, '·• '· , 0.J I • -'··''- •\V , ._ /~, . •• - J l ......... .. 

Na~a ponudr1 Vdii _ 4 2"-v-=-_ _ (!.anc, ratundJUCi (•ci L':it<.:-k,t r~1!.:;~ :.:~ pr;.jeni po1~u~l.:.i, rdr~v~n~:· 
cfu 2022. godine. 

~8-01..lo1.1. 

·''ko t>as;i p~>P-ud;l bl!t!~ ;i,-<j,,_•;::iidnij;; u 0'.·01!1 fJ((~tl!pkn jav!'~ nabavkc, 
Ob~ Vt''l.ttj£-t??(} .;.;~: 

~·~j 1;i0~~:i\'i·:: ;,,!(j~-\CiZ~ (: 

j·£.fa•. n;;1 ~.! o~·~;i pc;·11!dL 


